
58　Ⅲ　税　収　入

　　　　　 　 １　　平　成　26　年　度　都　税　

(3)　税　　目　　別　

ケ　ゴ　ル　フ　
　（単位　円・件・％）

総　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　額 現　　　　　　年　

区　　　　　分

税　　　　額 件　　数 税　　　　額 件　　数 税　額 件　数 税　　　　額 件　　数

平 成 25 年 度   622 044 500     264   622 044 500     264     100.0     100.0   619 941 500     263

平 成 26 年 度   626 384 950     260   626 384 950     260     100.0     100.0   626 384 950     260

都 税 事 務 所   625 042 150     248   625 042 150     248     100.0     100.0   625 042 150     248

区　　　　部   54 398 700     48   54 398 700     48     100.0     100.0   54 398 700     48

千 代 田 - - - - - - - -

中 央   31 526 400     12   31 526 400     12     100.0     100.0   31 526 400     12

港 - - - - - - - -

新 宿 - - - - - - - -

文 京 - - - - - - - -

台 東 - - - - - - - -

墨 田 - - - - - - - -

江 東 - - - - - - - -

品 川 - - - - - - - -

目 黒 - - - - - - - -

大 田 - - - - - - - -

世 田 谷 - - - - - - - -

渋 谷 - - - - - - - -

中 野 - - - - - - - -

杉 並 - - - - - - - -

豊 島 - - - - - - - -

北 - - - - - - - -

荒 川   22 872 300     36   22 872 300     36     100.0     100.0   22 872 300     36

板 橋 - - - - - - - -

練 馬 - - - - - - - -

足 立 - - - - - - - -

葛 飾 - - - - - - - -

江 戸 川 - - - - - - - -

多　　　　摩   570 643 450     200   570 643 450     200     100.0     100.0   570 643 450     200

八 王 子   493 405 450     164   493 405 450     164     100.0     100.0   493 405 450     164

立 川   77 238 000     36   77 238 000     36     100.0     100.0   77 238 000     36

- - - - - - - -

支 庁   1 342 800     12   1 342 800     12     100.0     100.0   1 342 800     12

大 島   1 342 800     12   1 342 800     12     100.0     100.0   1 342 800     12

三 宅 - - - - - - - -

八 丈 - - - - - - - -

小 笠 原 - - - - - - - -

課 税 部 - - - - - - - -

資 産 税 部 - - - - - - - -

徴 収 部 - - - - - - - -

（備考）ゴルフ場利用税は平成21年4月より、千代田、中央、港、新宿、台東、品川、渋谷、豊島、荒川、八王子、立川の各都税事務所及び各支庁に申告納付さ

都 税 総 合
事 務 セ ン タ ー

調　　　　定　　　　額 収　　　　入　　　　額 収　入　歩　合 調　　　　定　　　　額
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　調　定　収　入　状　況（決　算　額）（続） 

　事　　務　　所　　別

　場　利　用　税　　　　

　課　　　　　　税　　　　　　分　　　　　 　滞　　　　　納　　　　　繰　　　　　越　　　　　分

収　　　　入　　　　額

税　　　　　額 件　　数 税　額 件　数 税　　　　額 件　　数 税　　　　額 件　　数 税　額 件　数

  619 941 500     263     100.0     100.0   2 103 000     1   2 103 000     1     100.0     100.0

  626 384 950     260     100.0     100.0 - - - - - -

  625 042 150     248     100.0     100.0 - - - - - -

  54 398 700     48     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

  31 526 400     12     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

  22 872 300     36     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

  570 643 450     200     100.0     100.0 - - - - - -

  493 405 450     164     100.0     100.0 - - - - - -

  77 238 000     36     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

  1 342 800     12     100.0     100.0 - - - - - -

  1 342 800     12     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

れることとなったが、それ以外の各所等の決算額は滞納分が徴収引継されたものである。

収　入　歩　合収　入　歩　合 調　　　　定　　　　額 収　　　　入　　　　額


